
 wydatkami z tytułu przygotowania i udziału klubu sportowego lub zawodnika              
w zawodach sportowych; 

 kosztami związanych z organizacją imprez, w tym ochrony; 

 kosztami wyżywienia zawodników biorących udział w zawodach, w trakcie               
ich trwania i bezpośrednio po ich zakończeniu; 

 zakupem strojów sportowych, spraw administracyjnych (związanych z obsługą            
do 20 %), badań okresowych zawodników, obozów sportowych.; 

 wydatkami z tytułu udziału w imprezach sportowych o zasięgu 
międzynarodowym; 

 kosztami prowadzenie biura i księgowości klubu sportowego; 

 kosztami opłat bankowych; 

 zakupem sprzętu i materiałów biurowych. 
 

5. Termin składania wniosków o udzielenie dotacji: 

Wnioski należy składać do dnia 18 lutego 2016 r. do godz. 15.00 w sekretariacie Urzędu Gminy             

w Iławie, mieszczącym się przy ul. Gen. Wł. Andersa 2a. Wzór wniosku w formie elektronicznej 

dostępny jest na stronnie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej w załączniku                  

ww. uchwały: 

http://bip.gmina-

ilawa.pl/akty/58/369/w_sprawie_okreslenia_warunkow_i_C2_A0trybu_finansowania_zadania

_wlasnego_Gminy_Ilawa_-

_w_C2_A0zakresie_tworzenia_warunkow_sprzyjajacych_rozwojowi_sportu/ 

Dodatkowe informacje uzyskać można pod nr. tel.  89 649 08 34.  

6. Termin, tryb i kryteria stosowane przy ocenie wniosków:  

a. opiniowania wniosków dokona Komisja powołana przez Wójta Gminy Iława, 

b. termin wyboru ofert zawartych we wnioskach ustala się na dzień 19 luty 2015 r.                                

na godz. 14.00, 

c. przy ocenie wniosków komisja bierze pod uwagę czy: 

 wniosek został złożony przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w konkursie, 

 wniosek został złożony w terminie określonym w ogłoszeniu, 

 wniosek został złożony w sposób i w miejscu określonym w ogłoszeniu, 

 wniosek został złożony na obowiązującym wzorze, 

 wniosek zawiera wymagane załączniki (wykaz - strona 9 we wniosku), 

 wniosek zawiera zgodność wymaganych podpisów, 

 wnioskodawca prowadzi aktualnie i faktycznie działalność w zakresie 

określonym w zlecanym zadaniu, jeśli tak, to od kiedy i w jakim zasięgu 

terytorialnym oraz do kogo jest adresowana, 

 wnioskodawca posiada odpowiedni zasób wiedzy fachowej i doświadczenie 

oraz profesjonalnie przygotowany personel, który będzie w stanie wykonać 

zadania według przyjętych w tym względzie wymogów prawnych i ustalonych 

standardów, 

 wnioskodawca deklaruje wykonanie zadania w terminie oczekiwanym przez 

ogłaszającego konkurs,  

 wnioskodawca przedstawił kalkulację kosztów na realizację zadania objętego 

konkursem, 

 klub ma wyniki sportowe osiągnięte przez zawodników za rok poprzedni             

(nie dotyczy podmiotów, które rozpoczęły działalność sportową), 

 zgłoszenie do realizacji zadania celu publicznego ma znaczenie dla rozwoju 

sportu na terenie gminy Iława, 


